“Не хочу, щоб прізвище Ющенко розколело “помаранчевих” // “Україна молода”. – № 230. – 2005. – 8 грудня.

¹³ Бурдье П. Социология политики. – М., 1993. – С. 188.

¹⁴ Журне Ш. Христианские требования в политике. – К., 1998. – С. 257.

¹⁵ Кульчицький С. Назв. праця. – С. 337.

¹⁶ Липинський В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 року // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 70–71.